b) o atual contrato vigente, 008/2022-SR/PF/SP, recebeu "a penalidade de impedimento de licitar e contratar com órgãos e entidades da União pelo
prazo de 1 (um) ano, cumulada com a sanção de multa de 0,3% (zero virgula três por cento) do valor global do contrato, ou seja, R$ 38.541,88 (trinta e oito mil
quinhentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos). A presente penalidade foi imposta a vossa empresa nos termos da decisão fundamentada nos autos do
Processo n° 08500.020248/2024-43", publicada no Diário Oficial da União nº 155 em 13 de agosto de 2024. (publicação no DOU.13/08/2024)